
UCHWAŁA NR 10/2024 

ZARZĄDU POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkania chronionego w mieszkanie treningowe 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 3)  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.   

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 28 

lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz.U.2023 r., 

poz. 1693 ze zm.) Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przekształca się mieszkanie chronione dla osób usamodzielniających się z pieczy zastępczej, 

utworzone na nieruchomości położonej w Wałbrzychu przy ul. 1 Maja 150, oznaczonej w operacie 

ewidencji gruntów jako działka zabudowana nr 147/1 o pow. 0,0489 ha, obr. nr 29 Sobięcin, 

składającej się z : 

− prawa własności lokalu mieszkalnego nr 1+2 (jeden plus dwa) zawierającego trzy pokoje, 

kuchnię, łazienkę z wc i przedpokój o łącznej pow. użytkowej 107,80 m2, wraz z 

przynależną piwnicą o pow. 9,71 m2, objętego księgą wieczystą nr SW1W/00087216/9) 

oraz 

− prawa własności udziału wynoszącego 1081/10000 części we wspólnych częściach 

budynku i urządzeniach, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali oraz w działce 

gruntu 147/1 o pow. 0,0489 ha, objętego księgą wieczystą nr SW1W/00013020/9  

w mieszkanie treningowe dla osób usamodzielniających się z pieczy zastępczej.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wałbrzychu.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem przyjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Krzysztof Kwiatkowski          

Wicestarosta: 

Iwona Frankowska  

Członkowie Zarządu: 

Mirosław Potapowicz     

Bogusław Uchmanowicz            

        Marek Masiuk 



UZASADNIENIE 

Powiat Wałbrzyski prowadzi od grudnia 2019 r mieszkanie chronione dla osób pełnoletnich 

opuszczających rodzinną i instytucjonalną pieczę zastępczą. Z uwagi na zmiany zapisów ustawy 

o pomocy społecznej, zgodnie z art. 9 ust.1 ustawy  z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o 

pomocy społecznej oraz niektórych innych ustaw - podmioty prowadzące w dniu wejścia w życie 

niniejszej ustawy mieszkania chronione są obowiązane do przekształcenia tych mieszkań w 

mieszkania treningowe lub mieszkania wspomagane w terminie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie 

niniejszej ustawy. Zatem koniecznym stało się podjęcia uchwały w celu przekształcenia mieszkania 

chronionego w mieszkanie treningowe .  

 

 

                  STAROSTA 

 

           Krzysztof Kwiatkowski 

 


